PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 апреля 2024 г.

	№
	488

О внесении изменений в штатное расписание
муниципального автономного учреждения культуры
«Культурно – досуговое объединение
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области»
В связи с передачей помещений, находящихся в здании Центра культурного развития, расположенного по адресу: Нижегородская обл., Дивеевский м.о., с. Дивеево, ул. Космонавтов, здание 11, в оперативное управление муниципальному автономному учреждению культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Ввести в штатное расписание муниципального автономного учреждения культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» с 15 апреля 2024 года следующие должности:

- заведующий филиалом с минимальным окладом по ПКГ 18 496,00 рублей – 2 единицы;

- звукооператор с минимальным окладом по ПКГ 16 528,00 рублей – 1 единица;

- светооператор с минимальным окладом по ПКГ 18 496 рублей – 1 единица;

- методист клубного учреждения с минимальным окладом по ПКГ 16 528,00 рублей – 1 единица;

- методист с минимальным окладом по ПКГ 16 528,00 рублей – 2 единицы;

- распорядитель танцевального вечера, ведущий дискотеки, руководитель музыкальной части дискотеки с минимальным окладом по ПКГ 14 759,00 рублей – 1 единица;

- инженер – электроник (электроник) с минимальным окладом по ПКГ 15 331,00 рублей – 2 единицы;

- кассир билетный с минимальным окладом по ПКГ 10 899,00 рублей – 2 единицы;

- контролер билетов с минимальным окладом по ПКГ 13 460,00 рублей – 1 единица;

- специалист экспозиционного и выставочного отдела с минимальным окладом по ПКГ 16 528,00 рублей – 3 единицы.

2. Отменить постановление администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 16 апреля 2024 года № 463 «О внесении изменений в штатное расписание муниципального автономного учреждения культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Клюканов А.В.
Привалова Е.А.

Миронова М.И.
Герасимова Е.В.